

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt:

ZD 01 - Změny díla

Soupis:

Vícepráce oplocení - Vícepráce oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspě.org.

Uchazeč:

WSAEKO s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtilková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27730352

DIČ: CZ27730352

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 539,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 539,44	21,00%	1 373,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 912,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt: ZD 01 - Změny díla

Soupis: **Vícepráce oplocení - Vícepráce oplocení**

Místo:

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspěv.org.
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Datum: 5.6.2018

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 539,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt:

ZD 01 - Změny díla

Soupis:

Vícepráce oplocení - Vícepráce oplocení

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspě.org.

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč:

WSAEKO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 539,44

0	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	ks	2,0000	252,00	504,00	
0	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	ks	11,0000	252,00	2 772,00	
0	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	28,7000	49,66	1 425,24	CS ÚRS 2018 01
0	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,0000	181,00	181,00	CS ÚRS 2018 01
0	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,2000	375,00	450,00	
0	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,6000	28,00	100,80	
0	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,2000	86,00	103,20	
0	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,8000	44,00	1 003,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt:

ZD 01 - Změny díla

Soupis:

Vícepráce - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspě.org.

Uchazeč:

WSAEKO s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtilková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27730352

DIČ: CZ27730352

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 491,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 491,12	21,00%	21 523,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 014,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt: ZD 01 - Změny díla

Soupis: **Vícepráce - Vícepráce**

Místo: Datum: 5.6.2018
Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org. Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková
Uchazeč: WSAEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	102 491,12
D1 - Oprava kamenného koberce	80 067,42
D2 - Přemístění pergoly	21 015,00
D3 - Oprava dešťových svodů	1 004,00
D4 - Vodovodní přípojka	404,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava I. etapy - nabídka WSAEKO

Objekt:

ZD 01 - Změny díla

Soupis:

Vícepráce - Vícepráce

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

MŠ Olomouc, Wolkerova 34, přísp.org.

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč:

WSAEKO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 491,12

D D1

Oprava kamenného koberce

80 067,42

0	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	189,3000	178,87	33 860,09	CS ÚRS 2018 01
0	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	22,7100	197,78	4 491,58	CS ÚRS 2018 01
0	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	22,7100	180,23	4 093,02	CS ÚRS 2018 01
0	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	189,3000	10,28	1 946,00	CS ÚRS 2018 01
0	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	189,3000	47,32	8 957,68	CS ÚRS 2018 01
0	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	22,7100	169,19	3 842,30	CS ÚRS 2018 01
0	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	22,7100	197,78	4 491,58	CS ÚRS 2018 01
0	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	22,7100	180,23	4 093,02	CS ÚRS 2018 01
0	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžkého	m2	189,3000	75,50	14 292,15	CS ÚRS 2018 01

D D2

Přemístění pergoly

21 015,00

0	K	Pol1	Demontáž, přemístění a montáž pergoly	MD	1,0000	19 625,00	19 625,00	
---	---	------	---------------------------------------	----	--------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol2	Dodávka a nátěr nového hranolu	ks	1,0000	1 390,00	1 390,00	

D D3 Oprava dešťových svodů 1 004,00

0	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	2,0000	127,00	254,00	CS ÚRS 2018 01
0	K	Pol3	Vyspravení omítky na zahradním domku před dlážděním	ks	1,0000	250,00	250,00	
0	K	Pol4	Okapový chodník před zahradním domkem	ks	1,0000	500,00	500,00	

D D4 Vodovodní přípojka 404,70

2	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	1,9000	213,00	404,70	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	--------	----------------